关于举办2018年全国青少年轮滑夏令营(四期)通知
　　社体协会字〔2018〕198号
各有关单位：
　　为深入贯彻落实国务院办公厅《关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》，丰富广大青少年学生暑期生活，普及轮滑运动，提高轮滑技术水平，中国轮滑协会分别定于2018年7月12日至18日在黑龙江省哈尔滨市、7月13日至19日在广东省惠州市、8月1日至6日在贵州省习水县、8月6日至12日在浙江省海宁市举办四期全国青少年轮滑夏令营。
　　为做好夏令营组织工作，现将四期夏令营通知印发给你们，请积极组织营员参训。符合免费接待条件(含2017年申报的学校)的各营员和教师允许参加多期夏令营，但仅可选择一期夏令营享受免费待遇。

中国轮滑协会
2018年5月8日
[bookmark: _GoBack]

关于举办

2018

年全国青少年轮滑夏令营

(

四期

)

通知

社体协会字〔

2018

〕

198

号

各有关单位：

为深入贯彻落实国务院办公厅《关于强化学校体育促

进学生身心健康全面发展的意见》，丰富广大青少年学生

暑期生活，普及轮滑运动，提高轮滑技术水平，中国轮滑

协会分别定于

2018

年

7

月

12

日至

18

日在黑龙江省哈尔滨

市、

7

月

13

日至

19

日在广东省惠州市、

8

月

1

日至

6

日在

贵州省习水县、

8

月

6

日至

12

日在浙江省海宁市举办四期

全国青少年轮滑夏令营。

为做好夏令营组织工作，现将四期夏令营通知印发给

你们，请积极组织营员参训。符合免费接待条件

(

含

2017

年申报的学校

)

的各营员和教师允许参加多期夏令营，但仅

可选择一期夏令营享受免费待遇。

中国轮滑协会

2018

年

5

月

8

日

关于举办 2018 年全国青少年轮滑夏令营 ( 四期 ) 通知      社体协会字〔 2018 〕 198 号   各有关单位：      为深入贯彻落实国务院办公厅《关于强化学校体育促 进学生身心健康全面发展的意见》，丰富广大青少年学生 暑期生活，普及轮滑运动，提高轮滑技术水平，中国轮滑 协会分别定于 2018 年 7 月 12 日至 18 日在黑龙江省哈尔滨 市、 7 月 13 日至 19 日在广东省惠州市、 8 月 1 日至 6 日在 贵州省习水县、 8 月 6 日至 12 日在浙江省海宁市举办四期 全国青少年轮滑夏令营。      为做好夏令营组织工作，现将四期夏令营通知印发给 你们，请积极组织营员参训。符合免费接待条件 ( 含 2017 年申报的学校 ) 的各营员和教师允许参加多期夏令营，但仅 可选择一期夏令营享受免费待遇。         中国轮滑协会   2018 年 5 月 8 日